

## ÅRSRAPPORT 2025

### **ANNB Holding ApS**

Blegdalsparken 100  
9000 Ålborg

CVR nr. 40366407

#### **Indberetter:**

STEPTO A/S  
Porsborgparken 39  
9530 Støvring

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 26. april 2026

#### **Dirigent**

Anders Brosbøl

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ANNB Holding ApS  
Blegdalsparken 100  
9000 Ålborg

Årsrapport  
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 40366407  
Stiftelsesdato: 20. marts 2019  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Anders Brosbøl

### Revisor

Type: Ingen bistand

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
26. april 2026, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og lignende formål.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.25 - 31.12.25 udviser et resultat på 39.499 kr. mod 115.685 kr. for tiden 01.01.24 - 31.12.24. Balancen viser en egenkapital på 209.262 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Andre eksterne omkostninger	-353	-355
<b>Bruttotab</b>	<b>-353</b>	<b>-355</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	41.600	116.370
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.004	556
1. Andre finansielle indtægter	8	72
2. Andre finansielle omkostninger	-2.615	-898
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>39.644</b>	<b>115.745</b>
3. Skat af årets resultat	-145	-60
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>39.499</b>	<b>115.685</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	35.385
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	60.000
Overført resultat	39.499	20.300
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.499</b>	<b>115.685</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.725	177.495
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.725</b>	<b>177.495</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>102.725</b>	<b>177.495</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.960	19.090
Tilgodehavende selskabsskat	19.455	0
Tilgodehavende selskabsskat tilknyttede virksomheder	13.400	34.866
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>58.815</b>	<b>53.956</b>
Likvide beholdninger	100.263	23.238
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>100.263</b>	<b>23.238</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>159.078</b>	<b>77.194</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>261.803</b>	<b>254.689</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	52.725	11.125
Overført overskud eller underskud	106.537	108.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	60.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>209.262</u></b>	<b><u>229.763</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	24.926
Anden gæld	52.541	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.541</u></b>	<b><u>24.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>52.541</u></b>	<b><u>24.926</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>261.803</u></b>	<b><u>254.689</u></b>
4. Eventualforpligtelser		
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivnin g efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, primo	50.000	11.125	67.038	60.000	188.163
Udbetalt udbytte	0	0	0	-60.000	-60.000
Resultatdisponering	0	41.600	39.499	0	81.099
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>52.725</b>	<b>106.537</b>	<b>0</b>	<b>209.262</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

Øvrige finansielle indtægter

**I alt**

-8	-72
<b>-8</b>	<b>-72</b>

### 2. Andre finansielle omkostninger

Øvrige finansielle omkostninger

**I alt**

2.615	898
<b>2.615</b>	<b>898</b>

<b>2025</b>	<b>2024</b>
-------------	-------------

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

-145	-60
<b>-145</b>	<b>-60</b>

### 4. Eventualforpligtelser

#### Garantiforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
